
OFERUJEMY:
    stabilne zatrudnienie
    atrakcyjne wynagrodzenie
    możliwość awansu i rozwoju osobistego
    możliwość podjęcia studiów nieodpłatnych 
   w systemie niestacjonarnym w Szkole Wyżej 
   Wymiaru Sprawiedliwości
    nagrody uznaniowe
    bonifikaty: dopłata do wypoczynku i przejazdów, 
   pomoc finansowa na uzyskanie lokalu mieszkalnego, 
   dodatkowe wynagrodzenie roczne, 
   zasiłek na zagospodarowanie
    nabycie uprawnień emerytalnych po 25 latach służby

… WSTĄP W SZEREGI SŁUŻBY WIĘZIENNEJ

DOŁĄCZ DO NAS!
Każdy ma szansę na dobrą pracę – 
nie obowiązuje limit wieku 

tel. 68 32 84 006; 68 32 84 005 
zk_krzywaniec@sw.gov.pl 
www.sw.gov.pl
https://sw.gov.pl/praca-oferty-szukaj

Szczegółowe informacje dotyczące naboru 
uzyskasz w Dziale Kadr Zakładu Karnego 
w Krzywańcu:

SŁUŻBA

WIĘZ IENNA

SZUKASZ CIEKAWEJ, STABILNEJ PRACY?



KRYTERIA PRZYJĘĆ DO SŁUŻBY W SŁUŻBIE WIĘZIENNEJ 
Zgodnie z ustawą o Służbie Więziennej z dnia 9 kwietnia 2010 r. (Dz. U. Nr 79 poz. 523, z późn. zm.), 
w Służbie Więziennej może pełnić służbę osoba: 
   posiadająca obywatelstwo polskie, 
   uregulowany stosunek do służby wojskowej, 
   korzystająca z pełni praw publicznych, 
   niekarany, 
   posiadający co najmniej średnie wykształcenie, 
   zdolność fizyczną i psychiczną do pełnienia służby, 
   dający rękojmie zachowania tajemnicy stosownie do wymogów, określonych w przepisach o ochronie 
   informacji niejawnych. 

WYMAGANE DOKUMENTY POSZCZEGÓLNE ETAPY REKRUTACJI 
Postępowanie kwalifikacyjne rozpoczyna się z chwilą złożenia przez kandydata dokumentów: 
   wypełniony kwestionariusz osobowy 
   dwie aktualne fotografie kolorowe w formacie wymaganym do dowodu osobistego 
   podanie o przyjęcie do służby, 
   dokumenty potwierdzających posiadane wykształcenie 
   dokumenty potwierdzające kwalifikacje zawodowe i specjalistyczne 
   świadectw pracy lub służby 
   książeczkę wojskową, 
   inne, jeżeli ich złożenie jest określone w ogłoszeniu. Formularze kwestionariusza osobowego są dostępne na stronie 
   internetowej Służby Więziennej oraz w komórkach zajmujących się rekrutacją w jednostkach organizacyjnych Służby 
   Więziennej.

ROZMOWA KWALIFIKACYJNA 
Rozmowę kwalifikacyjną przeprowadza zespół powołany przez kierownika jednostki organizacyjnej, w skład którego 
wchodzą: funkcjonariusz lub pracownik komórki kadrowej jednostki organizacyjnej, kierownik właściwego merytorycznie 
działu jednostki organizacyjnej, w którym kandydat ma pełnić służbę lub osoba upoważniona przez kierownika, w rozmowie 
może uczestniczyć psycholog. Rozmowa ma na celu ocenę umiejętności formułowania myśli, nawiązywania i pod-
trzymywania kontaktu, autoprezentacji oraz motywacji kandydata do służby. Termin rozmowy wyznaczany jest przez komórkę 
kadrową przeprowadzającą rekrutację,

TEST PSYCHOLOGICZNY 
Test przeprowadzany jest w oparciu o rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 24 stycznia 2011 r. w sprawie wymagań 
w zakresie zdolności fizycznej i psychicznej do Służby Więziennej (Dz. U. Nr 20, poz. 108) i określa predyspozycje 
intelektualne i osobowościowe kandydata. Test przeprowadzany jest przez psychologa w ramach komisji lekarskiej podległej 
ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych, zwanej dalej „komisją lekarską”,

KOMISJA LEKARSKA 
Celem tego etapu postępowania kwalifikacyjnego jest ustalenie przez komisję lekarską zdolności fizycznej i psychicznej 
kandydata do służby w Służbie Więziennej. W ramach tego etapu kandydat poddany zostaje specjalistycznym badaniom 
lekarskim.

TEST SPRAWNOŚCI FIZYCZNEJ 
Test sprawności fizycznej ma na celu określenie predyspozycji zgodnie z rozporządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 24 
stycznia 2011 r. w sprawie wymagań w zakresie zdolności fizycznej i psychicznej do Służby Więziennej (Dz. U. Nr 20, poz. 108) 
Test sprawności fizycznej składa się z 4 prób: 
    SIŁY, polegającej na rzucie 2 kg piłką lekarską, 
    MOCY, polegającej na skoku w dal z miejsca, 
    ZWINNOŚCI, polegającej na biegu zygzakiem w prostokącie 3x5 m, 
    SZYBKOŚCI, polegającej na biegu 10x10 m (mężczyźni), 6x10 m (kobiety). 

POSTĘPOWANIE SPRAWDZAJĄCE
Celem tego etapu postępowania kwalifikacyjnego jest uzyskanie informacji o kandydacie w rejestrach skazanych i ukaranych.


